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Pris vid förfrågan Hus/Villa - Såld
Hus/Villa med 5 Sovrum med 137m² terrass till salu i La Zagaleta, Costa del Sol
Spanien »  Costa del Sol »  Benahavís inlandet »  La Zagaleta »  29679

5
Sovrum  

5
Badrum  

722m²
Planlösning  

4.828m²
Totalyta  

137m²
Terrass
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ÖVERBLICK

Denna sofistikerade villa ligger i de gröna Andalucían-
kullarna nära Marbella och har den säkerhet och
integritet som endast erbjuds av La Zagaleta. Med 5
sovrum och ett avkopplande område med spa och biograf,
finns det något för hela familjen att njuta av.

Detta fantastiska hem kombinerar La Zagaleta-samhällets exklusivitet och säkerhet
med den oändliga skönheten i de frodiga kullarna i Andalusien och en fantastisk
utsikt över Costa del Sol.

Som du kan förvänta dig av en sådan exklusiv adress innehåller fastigheten nästan
allt som krävs för att skapa en oas av lugn och lyx, från golvvärme och
hemmeautomation till marmorgolv, en vinkällare och en hiss.

Det har också enkel tillgång till de världsberömda faciliteterna i La Zagaleta, inklusive
2 golfbanor - varav det här huset har utsikt över - tennisbanor och en pool till sociala
platser och till och med en privat heliport.

Den svepande uppfarten leder till den imponerande ingången till detta betydande
hem som är färdig i modern stil med en modern twist. Sidterrasserna leder dig runt i
huset och avslöjar gradvis den hisnande utsikterna, eller så kan du komma in och
njuta av utsikten när de öppnas framför dig.

Huset har extremt generösa bostadsområden med stora fönster och glasdörrar för att
utnyttja utsikten och naturligt ljus. Det eleganta kök med dubbla aspekter och den
informella matplatsen är spektakulär och vetter mot en stor matterrass, medan de 5
överdådiga sovrumsviterna är extremt generösa och njuter också av sina egna
uteplatser.

Sköna trädgårdar omger huset, och en rad öppna och täckta terrasser är perfekta för
utomhusavkopplande och underhållande, särskilt den avkopplande zonen som har
utsikt över poolen och har en öppen spis / grill för att lägga året runt värme till de
vackra solnedgångarna.

Huset är byggt för underhållning, med den hisnande infinity-poolen med utsikt över
Serranía de Ronda-bergen och golfbanan, ett spa-område med inomhuspool, ångbad,
bastu och gym och en hemmabio som är värd för alla blockbuster.

lucasfox.se/go/zag21949

Utsikt över bergen, Uppvärmd pool,
Trädgård, Terrass, Swimming pool,
Inomhuspool, Spa, Gym, Garagem, Hiss,
Naturligt ljus, Marmorgolv, Högt i tak,
Parkering, , Walk-in closet , Utrustat kök,
Uppvärmning, Tvättstuga, Tjänsteentré,
Säkerhet, Öppen spis, Luftkonditionering,
Larmsystem, Inbyggda garderober,
Hemmabio, Grillplats, Förråd, Exteriör,
Dubbla fönster, Domotiskt system,
Djur vänligt, Balkong
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Det finns en carport med plats för 3 bilar samt personal eller gästlägenhet med
separat ingång.

Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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